关于开展单科进修硕士研究生课程工作的通知
各高校师资科：
为加强对高等学校青年教师的培养，提高其业务素质，以适应高校教学、科研工作的需要，应有关高校的要求，我中心开展单科进修研究生课程工作，现将有关事项通知如下：
一、凡高等学校助教，均可报名参加单科进修研究生课程，一学期限修三门，累计达6门者且成绩合格者，发给研究生课程进修班结业证书，作为晋升高一级职务的依据。
二、福建师范大学具有硕士学位授予权的学科，均可接受单科进修，单科进修研究生课程的学员与在学研究生一同上课，一同考试。
三、凡报名参加单科进修研究生课程的学员可向中心办公室索取《单科进修硕士学位课程申请表》一式贰份，按有关要求填写后交中心办公室，由中心发出入学通知书。
四、单科进修收费标准为每门课程700元，外地学员住宿费一年4500元（不含寒暑假）。联系电话：83440494，联系人：陈旸，邮编：350007    地址：福州市仓山区对湖路75号
福建省高等学校师资培训中心
2011年2月